
ZARZĄDZENIE NR WO.0050.15.2026 
BURMISTRZA  GMINY I MIASTA GRÓJEC 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Grójec na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2025 r. 
poz.1153 z późn.zm.), art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2025 r. poz.1483), § 13 pkt 6 i pkt 9 Uchwały Budżetowej Gminy Grójec na 2026 rok nr XXIV/216/25 Rady 
Miejskiej w Grójcu z dnia 18 grudnia 2025 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2026 rok nr XXIV/216/25 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
18 grudnia 2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu ogółem o 22.676,55 zł. Ustala się planowane dochody budżetu 
w łącznej wysokości 210.571.941,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu ogółem o 26.453,55 zł oraz zmniejsza się o 3.777,00 zł. Ustala 
się planowane wydatki budżetu w łącznej wysokości 216.671.941,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
Zarządzenia. 

3. Zmiany w budżecie obejmują zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Stanisław Gwiazda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08EEBE0A-030F-4096-98B1-20BE2AC7C4A6. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

0,00

0,00

754 0,00

0,00

852 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WO.0050.15.2026 Burmistrza Gminy i Miasta Grójec  z  dnia 15.01.2026 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Transport i łączność 530 000,00 20 000,00 550 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

300 000,00 20 000,00 320 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 188 000,00 20,55 188 020,55

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 20,55 20,55

Pomoc społeczna 2 282 047,00 2 656,00 2 284 703,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 2 656,00 2 656,00

bieżące razem: 185 903 623,35 22 676,55 185 926 299,90

majątkowe

majątkowe razem: 24 645 641,29 0,00 24 645 641,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

210 231,35 0,00 210 231,35

744 979,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

534 748,46 0,00 534 748,46

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 210 549 264,64 22 676,55 210 571 941,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

744 979,81 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08EEBE0A-030F-4096-98B1-20BE2AC7C4A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr WO.0050.15.2026 Burmistrza Gminy i Miasta Grójec z dnia 15.01.2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 11 603 844,88 4 431 893,20 4 181 893,20 0,00 4 181 893,20 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 171 951,68 7 171 951,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -960,00 -960,00 -960,00 0,00 -960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 960,00 20 960,00 20 960,00 0,00 20 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 623 844,88 4 451 893,20 4 201 893,20 0,00 4 201 893,20 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 171 951,68 7 171 951,68 0,00 0,00 0,00

60011 Drogi publiczne krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 38 320,00 1 120,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 380,00 1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 1 055 000,00 550 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 075 000,00 570 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 945 524,88 3 565 773,20 3 565 773,20 0,00 3 565 773,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 379 751,68 6 379 751,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -960,00 -960,00 -960,00 0,00 -960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 944 564,88 3 564 813,20 3 564 813,20 0,00 3 564 813,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 379 751,68 6 379 751,68 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 500 078,42 3 199 000,00 3 030 000,00 2 225 900,00 804 100,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 301 078,42 301 078,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,55 20,55 20,55 20,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500 098,97 3 199 020,55 3 030 020,55 2 225 920,55 804 100,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 301 078,42 301 078,42 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 206 578,42 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 078,42 141 078,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,55 20,55 20,55 20,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 598,97 65 520,55 65 520,55 20,55 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 078,42 141 078,42 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 13 784 085,00 13 784 085,00 11 537 937,00 7 391 677,00 4 146 260,00 71 000,00 2 175 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 817,00 -2 817,00 -2 817,00 -2 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 473,00 5 473,00 3 617,00 3 617,00 0,00 0,00 1 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 786 741,00 13 786 741,00 11 538 737,00 7 392 477,00 4 146 260,00 71 000,00 2 177 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 8 014 062,00 8 014 062,00 7 964 062,00 7 290 462,00 673 600,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 817,00 -2 817,00 -2 817,00 -2 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 817,00 2 817,00 2 817,00 2 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 014 062,00 8 014 062,00 7 964 062,00 7 290 462,00 673 600,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 68 385,00 68 385,00 68 385,00 15 000,00 53 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 656,00 2 656,00 800,00 800,00 0,00 0,00 1 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 041,00 71 041,00 69 185,00 15 800,00 53 385,00 0,00 1 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 216 649 264,64 177 399 145,69 145 768 594,69 97 990 250,80 47 778 343,89 19 415 061,00 9 813 159,00 262 331,00 0,00 2 140 000,00 39 250 118,95 39 250 118,95 778 593,69 0,00 0,00

zmniejszenie -3 777,00 -3 777,00 -3 777,00 -2 817,00 -960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 453,55 26 453,55 24 597,55 3 637,55 20 960,00 0,00 1 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 671 941,19 177 421 822,24 145 789 415,24 97 991 071,35 47 798 343,89 19 415 061,00 9 815 015,00 262 331,00 0,00 2 140 000,00 39 250 118,95 39 250 118,95 778 593,69 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08EEBE0A-030F-4096-98B1-20BE2AC7C4A6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr WO.0050.15.2026 

Burmistrza  Gminy i Miasta Grójec 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
na 2026 rok 

        
z tego:  

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 
Zakres porozumienia lub 

umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600 60014 
Utrzymanie dróg powiatowych w 
granicach administracyjnych 
miasta Grójec 

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 Utrzymanie dróg powiatowych 
w granicach  miasta Grójec 

921 92116 
Realizacja zadań powiatowej 
biblioteki w Grójcu   

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 Realizacja zadań powiatowej 
biblioteki w Grójcu   

926 92601 

Przebudowa i budowa obiektów 
budowlanych na terenie stadionu 
miejskiego w Grójcu- II etap 

4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 Zadanie dofinansowane ze 
środków woj.mazowieckiego  

  Ogółem 4 450 000,00 4 450 000,00 450 000,00 4 000 000,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08EEBE0A-030F-4096-98B1-20BE2AC7C4A6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się planowane dochody bieżące w: 

- dziale 600 o kwotę 20.000,00 zł z tytułu dotacji z powiatu grójeckiego na realizację zadań w zakresie 
utrzymania dróg powiatowych w granicach administracyjnych Grójca, realizowanych na podstawie 
porozumienia, 

- dziale 754 o kwotę 20,55 zł z  tytułu środków z Funduszu Pomocy, o którym mowa w art.14 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie 
tego państwa, na potwierdzanie tożsamości obywateli z Ukrainy, 

- dziale 852 o kwotę 2.656,00 zł z  tytułu środków z Funduszu Pomocy, o którym mowa w art.14 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie 
tego państwa na wypłatę świadczeń z pomocy społecznej oraz bezpłatną pomoc psychologiczną dla 
obywateli z Ukrainy, 

Zwiększa się planowane wydatki bieżące w: 

- dziale 600, w rozdziale 60014 o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonywanie zadań 
w zakresie utrzymania dróg powiatowych w granicach administracyjnych Grójca, realizowanych na 
podstawie porozumienia, 

- dziale 754, w rozdziale 75495 o kwotę 20,55 zł z przeznaczeniem na potwierdzanie tożsamości 
obywateli z Ukrainy, 

- dziale 852, w rozdziale 85295 o kwotę 2.656,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń z pomocy 
społecznej oraz bezpłatną pomoc psychologiczną dla obywateli z Ukrainy, 

Jednocześnie: 

1. W dziale 600 przenosi się planowane wydatki bieżące w wysokości 960,00 zł z rozdziału 60016 do 
rozdziałów: 60011- kwotę 900,00 zł oraz do rozdziału 60013 kwotę 60,00 zł z przeznaczeniem na opłaty 
roczne za umieszczenie urządzeń kanalizacji deszczowej, stanowiącej własność gminy, w pasie dróg 
odpowiednio krajowych i wojewódzkich, 

2. w dziale 852, w rozdziale 85219 przenosi się planowane wydatki bieżące w grupie wydatków na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 2.817,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2025 rok dla pracowników MGOPS-u w Grójcu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08EEBE0A-030F-4096-98B1-20BE2AC7C4A6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR WO.0050.15.2026 BURMISTRZA  GMINY I MIASTA GRÓJEC z dnia 15 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Załącznik 3


